



**POWIATOWY URZĄD PRACY DLA MIASTA TORUNIA PROWADZI NABÓR NA SZKOLENIA GRUPOWE
W RAMACH ŚRODKÓW EFS**

Nazwa szkolenia	Charakterystyka osób, dla których szkolenie jest adresowane oraz wymagania	Ilość miejsc	Planowany termin kursu
<p><u>OPERATOR URZĄDZEŃ DŹWIGOWO-TRANSPORTOWYCH Z UPRAWNIENIAMI ELEKTRYCZNYMI W ZAKRESIE EKSPLOATACJI DO 1 KV</u></p> <p>Cel szkolenia - uzyskanie uprawnień w zakresie: obsługa suwnic sterowanych z poziomu roboczego, podestów ruchomych, wózków jezdniowych z bezpieczną wymianą butli, eksploatacja urządzeń elektrycznych do 1 kV</p>	<p>Dodatkowo: wykształcenie min. podstawowe oraz dobry stan zdrowia.</p>	<p>20, w tym: 10 os. - POWER, 10 os. - RPO</p>	<p>1 gr. 4.09 – 10.10.2017 2 gr. 11.10 – 16.11.2017</p>
<p><u>SPAWANIE BLACH I RUR SPOINAMI PACHWINOWYMI METODĄ MAG I TIG</u></p> <p>Cel szkolenia: umożliwienie uczestnikom uzyskania wiedzy teoretycznej i praktycznych umiejętności niezbędnych do uzyskania uprawnień spawacza blach i rur spoinami pachwinowymi metodą MAG (135) i TIG (141)</p>	<p>Dodatkowo: preferowane wykształcenie zawodowe, techniczne oraz dobry stan zdrowia</p>	<p>20, w tym: 10 os. - POWER, 10 os. - RPO</p>	<p>1 gr. 1.09 – 13.10.2017 2 gr. 16.10 – 29.11.2017</p>
<p><u>OPERATOR KOPARKOŁADOWARKI I OPERATOR WIELOZADANIOWYCH NOŚNIKÓW OSPRZĘTÓW</u></p> <p>Cel szkolenia uzyskanie uprawnień operatora koparkoładowarki oraz operatora wielozadaniowych nośników osprzętów – w tym ładowarek teleskopowych</p>	<p>Dodatkowo: wykształcenie min. podstawowe, pożądane prawo jazdy kat.B</p>	<p>10, w tym: 5 os. - POWER, 5 os. - RPO</p>	<p>wrzesień/październik</p>

KTO MOŻE SIĘ UBIEGAĆ?

I. POWER - w ramach projektu: „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w Toruniu (III)” (Poddziałanie 1.1.2 Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój) współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, szkolenia adresowane do:

- osób w wieku 18-29 lat zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy dla Miasta Torunia,

- należących do **II profilu** pomocy (w uzasadnionych przypadkach także osoby z I profilem pomocy) i będących tzw. **młodzieżą NEET**, tzn.:
 - **nie pracującą** (bezrobotną lub bierną zawodowo – zarejestrowaną w PUP),
 - **nie kształcącą się** (nie uczestniczącą w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym),
 - **nie szkolącą się** (nie uczestniczącą w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie lub doskonalenie kwalifikacji zawodowych w okresie ostatnich 4 tygodni).

Dodatkowo: osoby w wieku 18 – 25 lat zarejestrowane nie dłużej niż 4 miesiące.

II. RPO - w ramach projektu: „Wsparcie aktywności zawodowej osób bezrobotnych w Toruniu (III)” (Działanie: 8.1 Podniesienie aktywności zawodowej osób bezrobotnych poprzez działania powiatowych urzędów pracy RPO WK-P na lata 2014-2020) współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, szkolenia adresowane do:

- osób bezrobotnych z **ukończonym 30 rokiem życia** zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy dla Miasta Torunia,
- należących do II profilu pomocy (w uzasadnionych przypadkach także osoby z I profilem pomocy)

w szczególności do osób długotrwale bezrobotnych, o niskich kwalifikacjach.

Nabór wniosków jest prowadzony **do dnia 18.08.2017** - pokój 33 (II piętro)

Formularz „Zgłoszenie na szkolenie grupowe” można uzyskać w pok.33 lub pobrać ze strony internetowej urzędu.

Toruń, 31.07.2017

DYREKTOR
Powiatowego Urzędu Pracy dla Miasta Torunia

Adam Horbulewicz

Des Koko